
C
O

D
.   

TY
P

E
D

ATE
PA

G
E

Fonderie S
im

e S
.p.A

. - V
ia G

arbo, 2
7

 - 3
7

0
4

5
 Legnago (V

R
) - Tel. +

3
9

-0
4

4
2

-6
3

1111
 - Fax +

3
9

-0
4

4
2

-6
3

12
9

2
 - w

w
w

.sim
e.it

1
2

23

101165

6768

65

3

9748

71

47

4

4645

58

59

79

515256

64
63

60

27

24
25

28

26
29 5062

66

1222

1514

21

16
1713

20

18

19

30

32

33

55

57

69

DUETTO

44

870

31

34

3839

74

40

75

81

73

61
85

49
80

34
53

86

78

43

37

36

4133

35

76 33

3477

34
33

82

83

72

84

87

72A

54

42

3
8

5
0

0
1

0
/

6
5

7
D

U
ETTO

17.0
9

.2
0

0
2

1
/

7



Код 3850010/657                                                         Модель DUETTO  
 

ПОЗИ
ЦИЯ 

  КОД 
 ДЕТАЛИ 

НАИМЕНОВАНИЕ                                                   ПОЗИ
ЦИЯ 

  КОД 
 ДЕТАЛИ

НАИМЕНОВАНИЕ                                 

1  6062804 Задний элемент  теплообменника 39  6236507 Труба подающая  
2  6098810 Термоизолирующая панель 40  6163301 Труба соединительная 
3  6062701 Промежуточный элемент теплообменника 41  6222801 Скоростной теплообменник A/26 PB 26-69
4  6062606 Передний элемент теплообменника 42  6179200 Штуцер с гайкой 
5  6193201 Втулка конусная 1-1/2"  43  6009522 Планка крепежная 
6  6000530 Шпилька монтажная  M10x375  44  6275800 Крышка технологическая   
7  6275202 Поддон  45  6274852 Панель кожуха правая  
8  2000001 Винт TE M6x20  46  2003000 Штырь фиксирующий M5  
9  6236400 Кронштейн  47  2015050 Пружина 
10  2030224 Прокладка Ø47,3x61x2  48  6274952 Панель кожуха левая 
11  2041000 Заглушка 1-1/2"  49  6261004 Панель приборная  
12  6000620 Штифт M10x58  50  6003600 Термостат регулирующий  
13  6000611 Штифт  M10x75  51  6247318 Крышка индикатора  
14  6068600 Турбулятор  52  6013501 Переключатель двухполюсной 
15  6000701 Прокладка изолирующая 53  6236804 Труба соединительная  
16  6000800 Накладка технологическая 54  6001403 Термостат безопасности 
17  6095700 Фланец двери  55  6179100 Кран сливной 3/8"  
18  6095001 Прокладка термоизолирующая 56  6070412 Индикатор светоизлучающий 
19  6094802 Фланец  горелки   57  2003020 Штырь направляющий 
20  6094900 Крышка смотрового глазка 58  6146100 Манометр  
21  2050000 Пружина   59  6146000 Термометр 0-120°C  
22      • 6228000 Обратный клапан 1/4"  60  6240103 Ручка управления  Ø35  
23  2041112 Заглушка 1-1/2"х3/4"  61  6261101 Корпус устройства  управления 
24  6000607 Штифт M 10x33  62  2211000 Клеммная колодка  
25      • 6052700 Прокладка резиновая   63  6261204 Крышка защитная левая 
26  6194406 Устройство разделительное 64  6261205 Крышка защитная правая  
27  6271000 Дефлектор  65  6275301 Панель кожуха  
28      • 6013100 Воздушный автоматический спускной клапан 3/8"  66  2051000 Плоская пружина 
29  5004201 Гильза 1/2" L= 275  67  6275052 Панель кожуха  верхняя 
30      • 2030206 Прокладка Ø 33,5x45x2  68  2015000 Пружина MO/ A8  
31      • 6158800 Циркуляционный насос Gnundfos UPS 25-50  69  6275101 Дверь передняя  
32  6236508 Трубка соединительная  70  2010301 Гайка M10 
33  2030227 Прокладка Ø 12x18x2  71  5161100 Заглушка 1-1/2"x3/ 4’’M 
34  2030228 Прокладка Ø 17x24x2  72  6211701 Датчик давления воды Miprera PFSF 11-1 
35      • 6040200 Клапан предохранительный 1/2" 3 bar  72A  6211703 Датчик давления воды Fugas  
36      • 5187700 Бак расширительный 10л - 1/2" M  73  6165802 Труба подающая 
37  6189506 Уголок крепежный 74  2030226 Прокладка Ø 10,2x14,8x2  
38  6087302 Корпус трёхходового клапана Honeywell 3/4"  75  6146601 Кран 3/8" MM 

                                        • Запчасти, которые рекомендуется иметь на складе.  

 



 

Код  3850010/657                               Модель   DUETTO 

ПОЗИ 
ЦИЯ 

   КОД 
  ДЕТАЛИ 

НАИМЕНОВАНИЕ  ТИП  
 КОТЛА 

76 6165701 Труба соединительная ГВС   
77  6153801 Труба соединительная   
78  6092601 Кронштейн      
79        • 6013400 Переключатель двухполюсный  
80        • 6075800 Термостат ограничительный  
81        • 6087303 Привод  трёхходового клапана Honeywell  
82  6175400 Крышка  
83        • 6150700 Микровыключатель MPMV 14/1  
84  5191902 Корпус с 2-мя  микровыключателями. da matr. 32/01/920891 
85        • 6013601 Термостат защитный da matr. 32/01/920891 
86        • 6190403 Реле OmronG2R-1-T da matr. 32/01/920891 
87  6226610  Пружина фиксирующая  da matr. 32/01/920891 
 6260988  Кабель сетевой 3-х жильный 
 5188602 Декоративный внешний кожух без панели управления 
 6050900 Комплект ключей для соединения  секций котла 
 5178300 Корпус котла 
 6055823 Кабель монтажный L= 2 м 
 5178051 Группа панели управления 
 5178054 Группа панели управления da matr. 32/01/920891 
 6293506 Кабель 5 –ти жильный da matr. 32/01/920891 
 6278605 Кабель 5 - ти  жильный 

                Ссылка на котлы: 
 8093800  Duetto 30 
Проверьте соответствие модели  на заводской табличке котла.

                • Запчасти, которые рекомендуется иметь на складе. 




